Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

27.12.2023   970-п
г. Нефтеюганск

Об утверждении муниципального социального заказа на оказание

муниципальных услуг в социальной сфере на 2024 год и плановый период

2025-2028 годов в городе Нефтеюганске

 В соответствии с частью 3 статьи 6 Федерального закона от 28.12.2022

года № 568-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившей силу части 3 статьи 3

Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О

государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание

государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», постановлением

администрации города Нефтеюганска от 25.07.2023 № 90-нп «О Порядке

формирования муниципальных социальных заказов на оказание

муниципальных услуг в социальной сфере, отнесѐнных к полномочиям органов

местного самоуправления города Нефтеюганска, о форме и сроках

формирования отчѐта об их исполнении» приказываю:

1.Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание

муниципальных услуг в социальной сфере на 2024 год и плановый период 2025

– 2028 годов в городе Нефтеюганске в соответствии с приложением (далее –

муниципальный социальный заказ).

2.Отделу развития образования, информационно-методического

обеспечения и воспитательной работы (О.С. Павленко):

2.1.Сформировать муниципальный социальный заказ в

автоматизированной информационной системе «Персонифицированное

дополнительного образование».

2.2.Обеспечить направление информации о муниципальном социальном

заказе в департамент финансов администрации города Нефтеюганска для

последующей публикации в государственной интегрированной

информационной системе управления общественными финансами

«Электронный бюджет»/ публикацию информации о муниципальном

социальном заказе в государственной интегрированной информационной

системе управления общественными финансами «Электронный бюджет».

3.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

департамента Н.А.Скокову.

Временно исполняющий обязанности

директора департамента                                                                        И.А. Линник

Лист согласования

к приказу департамента образования администрации

 города Нефтеюганска «Об утверждении муниципального социального заказа

на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2024 год и плановый

период 2025-2028 годов в городе Нефтеюганске»

1.Визы:

Заместитель директора департамента   Н.А. Скокова

Начальник отдела развития образования,

информационно-методического

обеспечения и воспитательной работы

 О.С. Павленко

Тел: 8 (3463) 23 34 97

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:  ОО